אינני סבורה כי בשלב זה, די בזמן שחלף מעת הארוע האחרון שבדו"ח, כדי לאמר כי חלה רגיעה אמיתית במקום החלופה המוצעת.

בית המשפט כאמור ציין כי ככל שתחול רגיעה אמיתית ויציבה או ככל שיהיה בידי המשיב להציג חלופה מרוחקת ואפקטיבית יכול להגיש בקשה מתאימה.

הערר נדחה.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ד, 31 אוגוסט 2014, במעמד הצדדים.